

**EL PASO WATER
PURCHASING DEPARTMENT
P.O. BOX 511
EL PASO, TEXAS 79961**

DEMOLITION SERVICES

BID NUMBER SW85-17

ADDENDUM NUMBER 3

October 2, 2017

Attention of all respondents is directed to the following addendum to this bid:

Questions and Answers:

Question: Is the property at 601 N Cotton St. a concrete structure?

Answer: No


Question: Will the Contractor be required to clear the vacant land areas?

Answer: Yes, the sites will need to be cleared as per specifications. All properties included in this bid contain a structure within the property limits. All approximate land areas are listed on Attachment A. Please note that the property at 5727 Threadgill Ave. is approximately 1.15 Acres, and will need to be cleared as per specifications. Any adjacent vacant land lots are not included in this bid.

Question: Please clarify how to bid on line items 33 and 34?

Answer: Line items 33 and 34 are to be bid at the price the bidder is charging per square foot of a residential property and price per square foot of a commercial property that is not listed in bid items 1 through 32.

Bidder shall acknowledge receipt of this addendum and submit this acknowledgment with their submittal. Failure to acknowledge addendum(s), may result in rejection of bid.



Levi Oradon
Purchasing Agent

BIDDER'S ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT



RGuevara
Sr. Purchasing Agent